loquitur (le „ _^, , • •
-i i -r-. . ft r^m

cata)iis2.
- Ihis case IS Cited by Bracton, i. 407,
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quod nullum debitum ab eo exigit set catalla sua ei ablata

apud Lincolniam et quia breue loquitur de debito et Comes

cognoseit quod nullum debitum ab eo exigit, Consideratum

est quod precentor non respondeat ad hoc breue et ideo

sine die et Comes in misericordia.

Alanus filius Theobald! athachiatus fuit ad responden- HtfonL

dum Radulfo filio Fulconis quod teneat ei finem factum

in curia domini R. Regis inter ipsum Alanum et predictum
Fulconem patrem ipsius Radulti cuius heres ipse est etc.

de feodo dimidii militis et sexta parte feodi unius militis

cum pertinenciis in Berlega per cirographum quod profert et

quod testatur quod predictus Fulco concessit totam pre- ^'o'f^e.iiio^ ^ r r qui teniut ad

dictam terram de Berlega eidem Alano ad totam uitam suam SmumTe^
etc. et post decessum ipsius Alani tota predicta terra fumjJoffauit

cum pertinenciis redibit sola^ et quieta ipsi Fulconi et in feodo "n-

heredibus suis etc., unde idem Radulfus quentur quod uium^.

desicut non habet terram illam nisi ad uitam suam per
finem ilium ipse ad exhereditacionem eius feofauit quandam
feminam Mariam amicam suam ita quod dedit ei xx. acras

terra et petit quod teneat finem ilium.
|

[23.]

Et Alanus uenit et cognoseit finem et cyrographum et

bene defendit quod nullam terram eidem femine dedit nee

alii. Et ideo Maria sumonetur a die etc. ad ostendendum

si quid clamat in predictis xx. acris terre cum pertinenciis

unde predictus Radulfus dicit quod Alanus contra finem

ilium est. Postea uenit dicta Maria et dicit quod nichil

clamat in terra ilia nisi ad terminum quamdiu Alanus

uoluerit et poterit ei warentizare et libenter illam eidem

Alano reddat et quietam clama6i^ et ideo sine die.

Matillis que fuit uxor Henrici de Smalebere petit uersus Xort

Clementem et Johannem et Robertum de Smalebere medie-

tatem xx. et septem acr' terre et
j.
molendinum ad uentum

cum pertinenciis in Smalebere et medietatem vij. acranim

terre in Altingeham ut dotem suam etc. unde predictus

H. eam dotauit etc.

Et Clemens Robertus et Johannes ueniunt et dicunt quod
1 salua ?
- It seems assuifted that such a feoffment would be a forfeiture.
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non debet hide dotem habere sicut ipsa petit quia terra

ilia est partibilis et predictus Henricus fuit frater eorum

et non habuit de terra ilia nisi partem suam et inde dotauit

earn de medietate et libenter ei illam medietatem reddent.

t^ci'fu^nitas Et Matillis dicit quod Henricus tenuit totam terram illam
prem icat .

j-^ ^^^ ^^^ dcspousauit ita quod eam dotare potuit et

eam de medietate dotauit, presentibus predictis Clemente,

Roberto et Johanne, et non contradicentibus et inde ponit
se super iuratam et alii similiter, fiat inde iurata per illos qui
interfuerunt ubi Henricus eam desponsauit et per alios

etc. et ueniat etc. ad recognoscendum si idem Henricus die

qua eam desponsauit tenuit totam terram illam et si eam

dotauit de medietate presentibus predictis et non contra-

dicentibus etc.

155. Assisa uenit recognitura quis aduocatus tempore pacis
Ebor.

presentauit ultimam personam que mortua est ad ecclesiam

de Arnecliue que uacat etc. cuius aduocacionem Willelmus

de Arthele clamat uersus . Eliam de Gikeleswico etc. Et
Notaassisam Elias nou ucuit ctc. ct bis fecit defaltam ita quod summonitus
ultiuie pre-

^

esse'capi-'^
fuit et idco capiatur assisa per defaltam set ponitur in

duas™eiaitL, rcspoctum usquc etc. pro defectu recognitorum quia nullus

resumnS- ucuit sct octo SO essoniaucrunt etc. et alii athachientur et

loco Willelmi de HirtUntona qui obiit ponat uicecomes tot

etc.

156. Alicia de Bendenge per attornatum suum petit uersus

oxon. Robertum Purcel quem Eustachius Purcel uocauit ad warantum

et qui ei warentizauit duas uirgatas terre cum pertinenciis

in Sandewalle ut dotem suam que pertinet ad liberum

tenementum suum quod tenet in eadem uilla ex dono

Willelmi filii Radulfi quondam uiri sui nomine dotis unde

eadem Alicia dicit quod dotata fuit nominatim de toto

manerio illo et hac racione petit etc, et quod ita fuit dotata

producit sectam etc.

Et Robertus uenit et dicit quod non debet inde dotem

habere quia finis factus fuit in curia domini Regis Ricardi de

eadem terra inter Radulfum Purcel patrem suum etWillelmum

^ See Br. 314 b, 315. • Br. f. 238.
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filium Radulfi per cirographum quod profert et quod testatur

quod idem Radulfus quietas clamaiiit duas uirgatas terra ^bi*t^ram^

cum pertinenciis in Westona unde placitum fuit etc. ipsi "t^iJ^enti'

Willelmo etc. et pro hac quieta clamancia etc. predictus miSatim!
°

Quod post

Willelmus dedit et concessit predict© Radulfo duas uirsratas monem ux-

, ,,
oris reuerti

terre in Saundewelle cum pertinenciis, habendas et tenendas ^^^^ *^
.r ' ipsum qui

de eodem Willelmo et de heredibus suis per seruicium red- ^ij^^"
ditus